- فرغانی، سعیدالدین سعید، *مشارق الداری شرح تأییه ابن فارس*، به کوشش سید جلال الدین آشتیانی، تهران، انتشارات انجمن فلسفه و عرفان اسلامی، ۱۳۵۷ش.
- فیض کاشانی، ملا محسن، *الصافی فی تفسیر القرآن*، تهران، کتابفروشی الاسلامیه، ۱۳۵۶ش.
- قشیری، ابوالقاسم عبدالکریم، *لطائف الاشارات فی تفسیر القرآن*، به کوشش ابراهیم بیونی، مصر، ۱۳۹۰ق/۱۹۷۱م.

- قمی، قاضی سعید، شرح الاربعین، محمد سعید بن محمد مفید، به کوشش نجف‌قلی حبیبی، تهران، نشر میراث مکتوب، ۱۳۷۹ش.
- همو، شرح توحید صدوق، ج ۲، به کوشش نجفقلی حبیبی، تهران، ۱۳۷۴ش.
- قمی، شیخ عباس، کلیات مفاتیح الجنان، قم، ۱۳۸۱ش.
- قمی، علی بن ابراهیم، تفسیر قمی، قم، موسسه دارالکتب للطباعة و النشر، بی تا.
- کاشانی، عبدالرزاق، شرح فصوص الحکم، مصر، ۱۴۰۷ق/۱۹۸۷م.
- کلینی، محمد بن یعقوب، الکافی، تهران، دار الکتب الاسلامیه، ۱۳۶۵ش.
- مولوی، جلال الدین محمد، مثنوی معنوی، به کوشش رینولد نیکلسون، ققنوس، تهران، ۱۳۷۶ش.
- میبدی، ابوالفضل رشیدالدین، کشف الاسرار و عده الابرار، ج ۱۰، به کوشش علی اصغر حکمت، تهران، ۱۳۷۱ش.